CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N° 020 DE 07 DE ABRIL DE 2022

Designa servidor para exercer

função que menciona, e dá outras

providências.

MANOEL MAZZUTTI NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear o Servidor HUDSON KERLEY FERNANDES LAURIANO,
Assessor em Tecnologia de Informação da Câmara Municipal, FISCAL do
Contrato do Pregão Presencial 001/2022, com a Empresa STAF SISTEMAS
LTDA, especializada na prestação de serviços de licenciamento mensal de

sistema software, manutenção corretiva, legal e tecnológica, implantação,
migração de dados, treinamento e aperfeiçoamento, e suporte técnico, para
suprir as demandas da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 07 de Abril de 2022.

MAZZUTTI NETO

Presidente da gamara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Te!.; (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br